
N° Club Bateau Catégorie Sexe Noms Prénoms
p

catégorie
p

Bateau
p

Total Temps réel Temps compens Rang
1 NANTES CA 1 s 29/04/1973 MH50 Homme HOCDE YVES 02:00 00:00 02:00 0:32:03 30:03 1

84 CHATEAU GONTIER CNCG 2 s 27/05/1960 MH60 Homme MOSCATELLO PIERRICK 04:00 00:00 04:00 00:34:49 30:49 2
76 LAGNY SN 2 s 08/05/1966 MH55 Homme DUPONT ERIC 03:00 00:00 03:00 00:34:05 31:05 3

132 JOINVILLE AMJ s 17/03/2007 JH Homme ROUVEAU VALENTIN 01:00 00:00 01:00 00:32:35 31:35 4
44 LAGNY SN 1 s 09/08/1982 MH40 Homme FLEISCHMAN YANNICK 01:00 00:00 01:00 00:33:06 32:06 5

133 JOINVILLE AMJ s 25/08/2007 JH Homme REDON TIMEO 01:00 00:00 01:00 00:33:10 32:10 6
34 JOINVILLE AMJ 2 s 09/02/1970 MF50 Femme BOUSSOUKAYA SALWA 05:00 00:00 05:00 00:37:51 32:51 7
19 JOINVILLE AMJ s 12/10/2005 SF Femme BOUTILLET JULIE 03:30 00:00 03:30 00:36:35 33:05 8
70 JOINVILLE AMJ 3 s 26/09/1966 MH55 Homme CAIRE LAURENT 03:00 00:00 03:00 00:36:05 33:05 9
15 JOINVILLE AMJ s 08/11/2003 SH Homme GOY ALEXANDRE 00:30 00:00 00:30 00:33:41 33:11 10
3 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 12/08/2005 SH Homme VARENNE MATTHIEU 00:30 00:00 00:30 00:33:47 33:17 11

83 CHATEAU GONTIER CNCG 1 s 08/11/1962 MH60 Homme OLLIVIER-LAMARQUE BERTRAND 04:00 00:00 04:00 00:37:18 33:18 12
56 PERREUX SN 1 s 02/05/1972 MH50 Homme MER-APPERE STEPHANE 02:00 00:00 02:00 00:35:18 33:18 13

113 JOINVILLE AMJ s 27/07/2006 JH Homme BAELDE-SOU GASPARD 01:00 00:00 01:00 00:34:55 33:55 14
14 JOINVILLE AMJ s 03/03/1999 SH Homme ROUVEAU ALEXANDRE 00:30 00:00 00:30 00:34:28 33:58 15

129 JOINVILLE AMJ s 20/10/2007 JH Homme BLOT KERVRAN KELLIG 01:00 00:00 01:00 00:35:00 34:00 16
116 JOINVILLE AMJ s 31/07/2006 JF Femme MILLET MATHILDE 04:00 00:00 04:00 00:38:08 34:08 17
29 JOINVILLE AMJ 1 s 26/03/1974 MF40 Femme HEPP-HAUTEVILLE SYLVIE 04:00 00:00 04:00 00:38:11 34:11 18
8 ROWING CLUB SRP s 16/10/1983 SH Homme ROHARD NICOLAS 00:30 00:00 00:30 00:34:43 34:13 19

105 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 31/10/2006 JH Homme FAUCHER MARTIN 01:00 00:00 01:00 00:35:14 34:14 20
68 PERREUX SN 1 s 12/11/1968 MH55 Homme GENERAT CHRISTOPHE 03:00 00:00 03:00 00:37:20 34:20 21
95 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 21/09/1954 MH65 Homme MUSI GILLES 05:00 00:00 05:00 00:39:21 34:21 22
88 ENCOURAGEMENT - SESN 2 s 11/12/1963 MH60 Homme SEUX BERNARD 04:00 00:00 04:00 00:38:25 34:25 23

109 ROWING CLUB SRP s 07/05/2006 JH Homme BOURHIS MATAO 01:00 00:00 01:00 00:35:25 34:25 24
118 ENCOURAGEMENT - SESN 2 s 18/09/2007 JH Homme CAPLAN TIMOTE 01:00 00:00 01:00 00:35:27 34:27 25
33 JOINVILLE AMJ 1 s 20/08/1971 MF50 Femme TOLLARD VIRGINIE 05:00 00:00 05:00 00:39:34 34:34 26
73 NOGENT SUR MARNE CN 2 s 31/10/1968 MH55 Homme LENORMAND ERIC 03:00 00:00 03:00 00:37:34 34:34 27
49 JOINVILLE AMJ 2 s 12/08/1979 MH40 Homme LOISEL JEAN-ERIC 01:00 00:00 01:00 00:35:36 34:36 28

100 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 06/06/1953 MH70 Homme GOIMBAULT PHILIPPE 06:00 00:00 06:00 00:40:37 34:37 29
94 JOINVILLE AMJ 1 s 20/03/1956 MH65 Homme MENDACI ZOUHIR 05:00 00:00 05:00 00:39:38 34:38 30
45 VERDUN CN 1 c 12/04/1974 MH40 Homme LE CHEVALLIER MATTHIEU 01:00 03:00 04:00 00:38:44 34:44 31
81 PERREUX SN 2 s 03/02/1959 MH60 Homme HUMEAU BERTRAND 04:00 00:00 04:00 00:38:50 34:50 32

106 ENCOURAGEMENT - SESN 2 s 27/07/2006 JH Homme RAPAILLE THOMAS 01:00 00:00 01:00 00:35:51 34:51 33
71 JOINVILLE AMJ 4 s 11/05/1967 MH55 Homme HUBERT BENOIT 03:00 00:00 03:00 00:38:08 35:08 34
82 SEVRES VSN 1 s 21/08/1959 MH60 Homme TASSY ALAIN 04:00 00:00 04:00 00:39:17 35:17 35
36 SEVRES VSN 1 s 15/10/1964 MF55 Femme LAHONDE OLIVIA 06:00 00:00 06:00 00:41:18 35:18 36
31 PERREUX SN 1 s 24/04/1972 MF50 Femme SAFINIA NAINI CORINNE 05:00 00:00 05:00 00:40:20 35:20 37
92 PARIS US METRO 1 s 26/11/1956 MH65 Homme ROBERT MARC 05:00 00:00 05:00 00:40:22 35:22 38

137 JOINVILLE AMJ s 20/11/2007 JF Femme RAYNAUD JEANNE 04:00 00:00 04:00 00:39:22 35:22 39
79 PARIS US METRO 1 s 31/12/1960 MH60 Homme LEQUEMENER OLIVIER 04:00 00:00 04:00 00:39:30 35:30 40
48 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 27/07/1974 MH40 Homme LEHONGRE XAVIER 01:00 00:00 01:00 00:36:32 35:32 41

138 JOINVILLE AMJ s 31/01/2007 JF Femme VALETTE VICTORIA 04:00 00:00 04:00 00:39:42 35:42 42
63 LAGNY SN 1 s 15/12/1970 MH50 Homme ROOL FREDERIC 02:00 00:00 02:00 00:37:44 35:44 43
58 SEVRES VSN 1 s 26/08/1971 MH50 Homme LE CORRE YANN 02:00 00:00 02:00 00:37:45 35:45 44
91 NOGENT SUR MARNE CN 1 s 13/05/1963 MH60 Homme DERYCKE OLIVIER 04:00 00:00 04:00 00:39:48 35:48 45

120 ENCOURAGEMENT - SESN 3 s 12/08/2007 JH Homme PHO MAXENCE 01:00 00:00 01:00 00:36:50 35:50 46
27 PERREUX SN 2 s 11/03/1974 MF40 Femme HOCDE STEPHANIE 04:00 00:00 04:00 00:39:58 35:58 47
72 JOINVILLE AMJ 5 s 19/04/1965 MH55 Homme VENTURINI MARCO 03:00 00:00 03:00 00:38:59 35:59 48
93 PERREUX SN 1 s 27/04/1957 MH65 Homme RIVET JOEL 05:00 00:00 05:00 00:41:07 36:07 49
11 ROWING CLUB SRP s 20/06/2003 SH Homme NOUAR MAHDI 00:30 00:00 00:30 00:36:43 36:13 50

136 JOINVILLE AMJ s 20/11/2007 JF Femme RAYNAUD JUSTINE 04:00 00:00 04:00 00:40:22 36:22 51
51 NOGENT SUR MARNE CN 1 s 24/11/1977 MH40 Homme BACON BENOIT 01:00 00:00 01:00 00:37:30 36:30 52



126 JOINVILLE AMJ s 12/10/2007 JH Homme HYLTON-LIBERT EMILE 01:00 00:00 01:00 00:37:30 36:30 53
102 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 03/05/1946 MH75 Homme SEIBEL Gérard 07:00 00:00 07:00 00:43:34 36:34 54
96 NOGENT SUR MARNE CN 1 s 02/01/1956 MH65 Homme LECA GERARD 05:00 00:00 05:00 00:41:37 36:37 55
57 PERREUX SN 2 s 13/06/1969 MH50 Homme GORGUET OLIVIER 02:00 00:00 02:00 00:38:39 36:39 56
24 ROWING CLUB SRP s 19/04/1985 SF Femme DUHAMEL MATHILDE 03:30 00:00 03:30 00:40:12 36:42 57
80 JOINVILLE AMJ 1 s 13/10/1962 MH60 Homme SUCHET XAVIER 04:00 00:00 04:00 00:40:43 36:43 58
61 JOINVILLE AMJ 1 s 11/06/1970 MH50 Homme SELZE MARTIN 02:00 00:00 02:00 00:38:50 36:50 59

134 ROWING CLUB SRP 1 s 14/10/2007 JF Femme CHERRIER PRUNE 04:00 00:00 04:00 00:40:56 36:56 60
90 JOINVILLE AMJ 4 s 04/04/1961 MH60 Homme BARILLOT PATRICK 04:00 00:00 04:00 00:41:05 37:05 61
9 ROWING CLUB SRP s 28/08/1997 SH Homme GRECO MONTEIRO NOAM 00:30 00:00 00:30 00:37:36 37:06 62

86 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 02/06/1961 MH60 Homme AZAMBRE DOMINIQUE 04:00 00:00 04:00 00:41:12 37:12 63
39 LAGNY SN 1 s 24/03/1962 MF60 Femme PECHE FABIENNE 07:00 00:00 07:00 00:44:16 37:16 64
38 NOGENT SUR MARNE CN 1 s 05/12/1963 MF60 Femme MAHEUT MARIE-CHRIST 07:00 00:00 07:00 00:44:21 37:21 65
69 JOINVILLE AMJ 2 s 03/03/1968 MH55 Homme GSELL FRANCOIS 03:00 00:00 03:00 00:40:21 37:21 66
25 NOISY LE GRAND ASLM 1 s 30/12/1991 SF Femme CUINIER ANGELINA 03:30 00:00 03:30 00:40:57 37:27 67
67 JOINVILLE AMJ 1 s 02/10/1965 MH55 Homme QUEZEL-PERRON IGOR 03:00 00:00 03:00 00:40:32 37:32 68
26 JOINVILLE AMJ 1 s 25/03/1992 SF Femme FONTAINE ANAIS 03:30 00:00 03:30 00:41:04 37:34 69
21 ROWING CLUB SRP s 09/06/1980 SH Homme DE LA CROIX EDOUARD 00:30 00:00 00:30 00:38:10 37:40 70
59 SEVRES VSN 2 s 14/12/1971 MH50 Homme FIALEYRE STEPHANE 02:00 00:00 02:00 00:39:48 37:48 71
4 SAINT-MAUR SACSM 1 s 21/10/2005 SH Homme LEBRUN VALENTIN 00:30 00:00 00:30 00:38:19 37:49 72

135 JOINVILLE AMJ s 15/08/2007 JF Femme QUIBEL JULIE 04:00 00:00 04:00 00:41:52 37:52 73
127 JOINVILLE AMJ s 17/08/2007 JH Homme BOUYAHIA ILIAN 01:00 00:00 01:00 0:39:02 38:02 74
112 JOINVILLE AMJ s 25/01/2006 JH Homme MOJAK SAMUEL 01:00 00:00 01:00 00:39:07 38:07 75
117 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 10/12/2007 JH Homme EL MAZGHI ILAN 01:00 00:00 01:00 00:39:09 38:09 76
115 ENCOURAGEMENT - SESN 2 s 13/06/2006 JF Femme SERPINET PAULINE 04:00 00:00 04:00 00:42:12 38:12 77
122 ROWING CLUB SRP s 28/04/2007 JH Homme NOUAR AMINE 01:00 00:00 01:00 00:39:14 38:14 78
123 ROWING CLUB SRP s 17/11/2007 JH Homme COLEN ALEXIS 01:00 00:00 01:00 00:39:30 38:30 79
66 LAGNY SN 1 s 18/04/1968 MH55 Homme LAMARRE OLIVIER 03:00 00:00 03:00 00:41:45 38:45 80

125 ROWING CLUB SRP s 11/02/2007 JH Homme DAURIAN SOLAL 01:00 00:00 01:00 00:40:12 39:12 81
85 JOINVILLE AMJ 2 s 15/03/1959 MH60 Homme PUGIN GILBERT 04:00 00:00 04:00 00:43:24 39:24 82
64 NOGENT SUR MARNE CN s 06/10/1972 MH50 Homme HUGLIN FABRICE 02:00 00:00 02:00 00:41:25 39:25 83
20 JOINVILLE AMJ 1 s 15/06/1987 SH Homme WIOLAND HUGO 00:30 00:00 00:30 00:40:15 39:45 84
13 ROWING CLUB SRP s 08/06/2001 SH Homme MAZIAN ELIAS 00:30 00:00 00:30 00:40:21 39:51 85
5 SAINT-MAUR SACSM 2 s 10/09/2003 SH Homme DUMONT SAMY 00:30 00:00 00:30 00:40:22 39:52 86

128 JOINVILLE AMJ s 10/03/2007 JH Homme JAMAULT LOUIS 01:00 00:00 01:00 00:40:55 39:55 87
42 JOINVILLE AMJ 2 s 22/11/1981 MH40 Homme KUGEL THOMAS 01:00 00:00 01:00 00:41:05 40:05 88

104 JOINVILLE AMJ 1 s 21/07/1948 MH75 Homme ROBURIN PATRICK 07:00 00:00 07:00 00:47:26 40:26 89
60 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 16/09/1971 MH50 Homme MASURE STEPHANE 02:00 00:00 02:00 00:42:31 40:31 90
35 JOINVILLE AMJ 1 s 21/06/1967 MF55 Femme GUIMARD NATHALIE 06:00 00:00 06:00 00:47:10 41:10 91
89 JOINVILLE AMJ 3 s 18/02/1959 MH60 Homme CHAMAILLARD BERNARD 04:00 00:00 04:00 00:45:10 41:10 92
30 PERREUX SN 1 s 15/03/1973 MF50 Femme BOUTROUX ANNE 05:00 00:00 05:00 00:47:03 42:03 93
53 NOGENT SUR MARNE CN 2 s 26/08/1977 MH40 Homme FOURNIER PATRICK 01:00 00:00 01:00 En co 42:26 116
50 ENCOURAGEMENT - SESN 1 c 24/03/1981 MH40 Homme HUSSON FABRICE 01:00 03:00 04:00 0:46:27 42:27 94
7 SAINT-MAUR SACSM 4 s 15/08/1997 SH Homme CELERIER ALEXIS 00:30 00:00 00:30 00:43:00 42:30 95

62 NOGENT SUR MARNE CN 1 s 22/09/1972 MH50 Homme LARDON FREDERIC 02:00 00:00 02:00 En co 42:32 117
75 NOGENT SUR MARNE CN 1 s 04/04/1964 MH55 Homme CARDON FRANCOIS 03:00 00:00 03:00 00:45:35 42:35 96
52 NOGENT SUR MARNE CN 3 s 08/05/1974 MH40 Homme PASCAL OLIVIER 01:00 00:00 01:00 00:43:37 42:37 97

103 ENCOURAGEMENT - SESN 2 cb 09/01/1946 MH75 Homme MADELENAT Patrick 07:00 06:00 13:00 00:55:48 42:48 98
18 NOISY LE GRAND ASLM 1 s 29/05/2001 SF Femme GEOFFROY MARIE 03:30 00:00 03:30 00:46:28 42:58 99
46 JOINVILLE AMJ 1 s 29/03/1975 MH40 Homme JAMAULT NICOLAS 01:00 00:00 01:00 00:44:08 43:08 100

114 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 20/11/2006 JF Femme PANORIAS ILONA 04:00 00:00 04:00 00:47:12 43:12 101
23 SEVRES VSN 1 s 06/09/1984 SF Femme LETURCQ MARION 03:30 00:00 03:30 00:46:45 43:15 102
6 SAINT-MAUR SACSM 3 s 18/04/1998 SH Homme MONTJARRET DAMIEN 00:30 00:00 00:30 00:43:50 43:20 103



41 JOINVILLE AMJ 1 s 24/03/1954 MF65 Femme ZEITOUN-WYBIER GABRIELLE 08:00 00:00 08:00 00:52:06 44:06 104
98 ALSO s 06/02/1957 MH65 Homme BUDET HERVE 05:00 00:00 05:00 00:50:02 45:02 105

101 JOINVILLE AMJ 1 c 09/08/1950 MH70 Homme LIBERT XAVIER 06:00 03:00 09:00 00:54:34 45:34 106
32 PARIS US METRO 1 s 01/09/1969 MF50 Femme GANGA BEATRIX 05:00 00:00 05:00 00:51:20 46:20 107

111 ROWING CLUB SRP s 04/12/2006 JH Homme NGOS MAROUDE KENNY 01:00 00:00 01:00 00:47:21 46:21 108
47 SOISY SUR SEINE CN 1 s 30/05/1975 MH40 Homme GUILLARD FLEURIOT  DIDIER 01:00 00:00 01:00 01:00:19 59:19 109



N° Club Bateau DDN Catégorie Sexe Noms Prénoms
a d cap

catégorie
a d cap
Bateau

a d cap
Total Temps réel Temps compens Rang Étiquettes de lignes Nombre de Noms

1 NANTES CA s 29/04/1973 MH50 Homme HOCDE YVES 02:00 00:00 02:00 0:32:03 30:03 1 JOINVILLE AMJ 20
84 CHATEAU GONTIER CNCG s 27/05/1960 MH60 Homme MOSCATELLO PIERRICK 04:00 00:00 04:00 00:34:49 30:49 2 ENCOURAGEMENT - SESN 10
76 LAGNY SN s 08/05/1966 MH55 Homme DUPONT ERIC 03:00 00:00 03:00 00:34:05 31:05 3 PERREUX SN 7

132 JOINVILLE AMJ s 17/03/2007 JH Homme ROUVEAU VALENTIN 01:00 00:00 01:00 00:32:35 31:35 4 NOGENT SUR MARNE CN 4
44 LAGNY SN s 09/08/1982 MH40 Homme FLEISCHMAN YANNICK 01:00 00:00 01:00 00:33:06 32:06 5 SEVRES VSN 3

133 JOINVILLE AMJ s 25/08/2007 JH Homme REDON TIMEO 01:00 00:00 01:00 00:33:10 32:10 6 ROWING CLUB SRP 3
34 JOINVILLE AMJ s 09/02/1970 MF50 Femme BOUSSOUKAYA SALWA 05:00 00:00 05:00 00:37:51 32:51 7 LAGNY SN 3
19 JOINVILLE AMJ s 12/10/2005 SF Femme BOUTILLET JULIE 03:30 00:00 03:30 00:36:35 33:05 8 PARIS US METRO 2
70 JOINVILLE AMJ s 26/09/1966 MH55 Homme CAIRE LAURENT 03:00 00:00 03:00 00:36:05 33:05 9 CHATEAU GONTIER CNCG 2
15 JOINVILLE AMJ s 08/11/2003 SH Homme GOY ALEXANDRE 00:30 00:00 00:30 00:33:41 33:11 10 NANTES CA 1
3 ENCOURAGEMENT - SESN s 12/08/2005 SH Homme VARENNE MATTHIEU 00:30 00:00 00:30 00:33:47 33:17 11 VERDUN CN 1

83 CHATEAU GONTIER CNCG s 08/11/1962 MH60 Homme OLLIVIER-LAMARQUE BERTRAND 04:00 00:00 04:00 00:37:18 33:18 12 Total général 56
56 PERREUX SN s 02/05/1972 MH50 Homme MER-APPERE STEPHANE 02:00 00:00 02:00 00:35:18 33:18 13

113 JOINVILLE AMJ s 27/07/2006 JH Homme BAELDE-SOU GASPARD 01:00 00:00 01:00 00:34:55 33:55 14

14 JOINVILLE AMJ s 03/03/1999 SH Homme ROUVEAU ALEXANDRE 00:30 00:00 00:30 00:34:28 33:58 15

129 JOINVILLE AMJ s 20/10/2007 JH Homme BLOT KERVRAN KELLIG 01:00 00:00 01:00 00:35:00 34:00 16

116 JOINVILLE AMJ s 31/07/2006 JF Femme MILLET MATHILDE 04:00 00:00 04:00 00:38:08 34:08 17

29 JOINVILLE AMJ s 26/03/1974 MF40 Femme HEPP-HAUTEVILLE SYLVIE 04:00 00:00 04:00 00:38:11 34:11 18

8 ROWING CLUB SRP s 16/10/1983 SH Homme ROHARD NICOLAS 00:30 00:00 00:30 00:34:43 34:13 19

105 ENCOURAGEMENT - SESN s 31/10/2006 JH Homme FAUCHER MARTIN 01:00 00:00 01:00 00:35:14 34:14 20

68 PERREUX SN s 12/11/1968 MH55 Homme GENERAT CHRISTOPHE 03:00 00:00 03:00 00:37:20 34:20 21

95 ENCOURAGEMENT - SESN s 21/09/1954 MH65 Homme MUSI GILLES 05:00 00:00 05:00 00:39:21 34:21 22

88 ENCOURAGEMENT - SESN s 11/12/1963 MH60 Homme SEUX BERNARD 04:00 00:00 04:00 00:38:25 34:25 23

109 ROWING CLUB SRP s 07/05/2006 JH Homme BOURHIS MATAO 01:00 00:00 01:00 00:35:25 34:25 24

118 ENCOURAGEMENT - SESN s 18/09/2007 JH Homme CAPLAN TIMOTE 01:00 00:00 01:00 00:35:27 34:27 25

33 JOINVILLE AMJ s 20/08/1971 MF50 Femme TOLLARD VIRGINIE 05:00 00:00 05:00 00:39:34 34:34 26

73 NOGENT SUR MARNE CN s 31/10/1968 MH55 Homme LENORMAND ERIC 03:00 00:00 03:00 00:37:34 34:34 27

49 JOINVILLE AMJ s 12/08/1979 MH40 Homme LOISEL JEAN-ERIC 01:00 00:00 01:00 00:35:36 34:36 28

100 ENCOURAGEMENT - SESN s 06/06/1953 MH70 Homme GOIMBAULT PHILIPPE 06:00 00:00 06:00 00:40:37 34:37 29

94 JOINVILLE AMJ s 20/03/1956 MH65 Homme MENDACI ZOUHIR 05:00 00:00 05:00 00:39:38 34:38 30

45 VERDUN CN c 12/04/1974 MH40 Homme LE CHEVALLIER MATTHIEU 01:00 03:00 04:00 00:38:44 34:44 31

81 PERREUX SN s 03/02/1959 MH60 Homme HUMEAU BERTRAND 04:00 00:00 04:00 00:38:50 34:50 32

106 ENCOURAGEMENT - SESN s 27/07/2006 JH Homme RAPAILLE THOMAS 01:00 00:00 01:00 00:35:51 34:51 33

71 JOINVILLE AMJ s 11/05/1967 MH55 Homme HUBERT BENOIT 03:00 00:00 03:00 00:38:08 35:08 34

82 SEVRES VSN s 21/08/1959 MH60 Homme TASSY ALAIN 04:00 00:00 04:00 00:39:17 35:17 35

36 SEVRES VSN s 15/10/1964 MF55 Femme LAHONDE OLIVIA 06:00 00:00 06:00 00:41:18 35:18 36

31 PERREUX SN s 24/04/1972 MF50 Femme SAFINIA NAINI CORINNE 05:00 00:00 05:00 00:40:20 35:20 37

92 PARIS US METRO s 26/11/1956 MH65 Homme ROBERT MARC 05:00 00:00 05:00 00:40:22 35:22 38

137 JOINVILLE AMJ s 20/11/2007 JF Femme RAYNAUD JEANNE 04:00 00:00 04:00 00:39:22 35:22 39

79 PARIS US METRO s 31/12/1960 MH60 Homme LEQUEMENER OLIVIER 04:00 00:00 04:00 00:39:30 35:30 40

48 ENCOURAGEMENT - SESN s 27/07/1974 MH40 Homme LEHONGRE XAVIER 01:00 00:00 01:00 00:36:32 35:32 41

138 JOINVILLE AMJ s 31/01/2007 JF Femme VALETTE VICTORIA 04:00 00:00 04:00 00:39:42 35:42 42

63 LAGNY SN s 15/12/1970 MH50 Homme ROOL FREDERIC 02:00 00:00 02:00 00:37:44 35:44 43

58 SEVRES VSN s 26/08/1971 MH50 Homme LE CORRE YANN 02:00 00:00 02:00 00:37:45 35:45 44

91 NOGENT SUR MARNE CN s 13/05/1963 MH60 Homme DERYCKE OLIVIER 04:00 00:00 04:00 00:39:48 35:48 45

120 ENCOURAGEMENT - SESN s 12/08/2007 JH Homme PHO MAXENCE 01:00 00:00 01:00 00:36:50 35:50 46

27 PERREUX SN s 11/03/1974 MF40 Femme HOCDE STEPHANIE 04:00 00:00 04:00 00:39:58 35:58 47

72 JOINVILLE AMJ s 19/04/1965 MH55 Homme VENTURINI MARCO 03:00 00:00 03:00 00:38:59 35:59 48

93 PERREUX SN s 27/04/1957 MH65 Homme RIVET JOEL 05:00 00:00 05:00 00:41:07 36:07 49

11 ROWING CLUB SRP s 20/06/2003 SH Homme NOUAR MAHDI 00:30 00:00 00:30 00:36:43 36:13 50

136 JOINVILLE AMJ s 20/11/2007 JF Femme RAYNAUD JUSTINE 04:00 00:00 04:00 00:40:22 36:22 51

51 NOGENT SUR MARNE CN s 24/11/1977 MH40 Homme BACON BENOIT 01:00 00:00 01:00 00:37:30 36:30 52

126 JOINVILLE AMJ s 12/10/2007 JH Homme HYLTON-LIBERT EMILE 01:00 00:00 01:00 00:37:30 36:30 53

102 ENCOURAGEMENT - SESN s 03/05/1946 MH75 Homme SEIBEL Gérard 07:00 00:00 07:00 00:43:34 36:34 54

96 NOGENT SUR MARNE CN s 02/01/1956 MH65 Homme LECA GERARD 05:00 00:00 05:00 00:41:37 36:37 55

57 PERREUX SN s 13/06/1969 MH50 Homme GORGUET OLIVIER 02:00 00:00 02:00 00:38:39 36:39 56

Plus grand nombre de rameurs et rameuses dans la 
1ère moitié du classement



N° Club Bateau DDN Catégorie Sexe Noms Prénoms
p

catégorie
p

Bateau
p

Total Temps réelTemps compens Rang Étiquettes de lignes Nombre de Noms
34 JOINVILLE AMJ s 09/02/1970 MF50 Femme BOUSSOUKAYA SALWA 05:00 00:00 05:00 00:37:51 32:51 7 JOINVILLE AMJ 8
19 JOINVILLE AMJ s 12/10/2005 SF Femme BOUTILLET JULIE 03:30 00:00 03:30 00:36:35 33:05 8 PERREUX SN 2

116 JOINVILLE AMJ s 31/07/2006 JF Femme MILLET MATHILDE 04:00 00:00 04:00 00:38:08 34:08 17 SEVRES VSN 1
29 JOINVILLE AMJ s 26/03/1974 MF40 Femme HEPP-HAUTEVILLE SYLVIE 04:00 00:00 04:00 00:38:11 34:11 18 Total général 11
33 JOINVILLE AMJ s 20/08/1971 MF50 Femme TOLLARD VIRGINIE 05:00 00:00 05:00 00:39:34 34:34 26

36 SEVRES VSN s 15/10/1964 MF55 Femme LAHONDE OLIVIA 06:00 00:00 06:00 00:41:18 35:18 36

31 PERREUX SN s 24/04/1972 MF50 Femme SAFINIA NAINI CORINNE 05:00 00:00 05:00 00:40:20 35:20 37

137 JOINVILLE AMJ s 20/11/2007 JF Femme RAYNAUD JEANNE 04:00 00:00 04:00 00:39:22 35:22 39

138 JOINVILLE AMJ s 31/01/2007 JF Femme VALETTE VICTORIA 04:00 00:00 04:00 00:39:42 35:42 42

27 PERREUX SN s 11/03/1974 MF40 Femme HOCDE STEPHANIE 04:00 00:00 04:00 00:39:58 35:58 47

136 JOINVILLE AMJ s 20/11/2007 JF Femme RAYNAUD JUSTINE 04:00 00:00 04:00 00:40:22 36:22 51

Plus grand nombre de rameuses dans la 1ère 
moitié du classement



N° Club Bateau DDN Catégorie Sexe Noms Prénoms Temps compensé
3 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 12/08/2005 SH Homme VARENNE MATTHIEU 33:17 JOINVILLE AMJ 01:36:50

105 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 31/10/2006 JH Homme FAUCHER MARTIN 34:14 ENCOU 01:41:52
95 ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 21/09/1954 MH65 Homme MUSI GILLES 34:21 PERREUX 01:42:28

132 JOINVILLE AMJ s 17/03/2007 JH Homme ROUVEAU VALENTIN 31:35 ROWING 01:44:51
133 JOINVILLE AMJ s 25/08/2007 JH Homme REDON TIMEO 32:10 LAGNY 01:45:06
19 JOINVILLE AMJ s 12/10/2005 SF Femme BOUTILLET JULIE 33:05 SEVRES 01:46:20
44 LAGNY SN 1 s 09/08/1982 MH40 Homme FLEISCHMAN YANNICK 32:06 NOGENT CN 01:46:52
63 LAGNY SN 1 s 15/12/1970 MH50 Homme ROOL FREDERIC 35:44 METRO 01:57:12
39 LAGNY SN 1 s 24/03/1962 MF60 Femme PECHE FABIENNE 37:16 ST MAUR 02:00:11
91 NOGENT SUR MARNE CN 1 s 13/05/1963 MH60 Homme DERYCKE OLIVIER 35:48
51 NOGENT SUR MARNE CN 1 s 24/11/1977 MH40 Homme BACON BENOIT 36:30
73 NOGENT SUR MARNE CN 2 s 31/10/1968 MH55 Homme LENORMAND ERIC 34:34
92 PARIS US METRO 1 s 26/11/1956 MH65 Homme ROBERT MARC 35:22
79 PARIS US METRO 1 s 31/12/1960 MH60 Homme LEQUEMENER OLIVIER 35:30
32 PARIS US METRO 1 s 01/09/1969 MF50 Femme GANGA BEATRIX 46:20
56 PERREUX SN 1 s 02/05/1972 MH50 Homme MER-APPERE STEPHANE 33:18
68 PERREUX SN 1 s 12/11/1968 MH55 Homme GENERAT CHRISTOPHE 34:20
81 PERREUX SN 2 s 03/02/1959 MH60 Homme HUMEAU BERTRAND 34:50
8 ROWING CLUB SRP s 16/10/1983 SH Homme ROHARD NICOLAS 34:13

109 ROWING CLUB SRP s 07/05/2006 JH Homme BOURHIS MATAO 34:25
11 ROWING CLUB SRP s 20/06/2003 SH Homme NOUAR MAHDI 36:13
4 SAINT-MAUR SACSM 1 s 21/10/2005 SH Homme LEBRUN VALENTIN 37:49
5 SAINT-MAUR SACSM 2 s 10/09/2003 SH Homme DUMONT SAMY 39:52
7 SAINT-MAUR SACSM 4 s 15/08/1997 SH Homme CELERIER ALEXIS 42:30

82 SEVRES VSN 1 s 21/08/1959 MH60 Homme TASSY ALAIN 35:17
36 SEVRES VSN 1 s 15/10/1964 MF55 Femme LAHONDE OLIVIA 35:18
58 SEVRES VSN 1 s 26/08/1971 MH50 Homme LE CORRE YANN 35:45

Classement des 3 meilleurs 
rameurs de chaque club



Club Bateau DDN Catégorie Noms Prénoms Temps réel Rang Classement par 
catégorie

NANTES CA 1 s 29/04/1973 MH50 HOCDE YVES 00:32:03 1 1er MH
JOINVILLE AMJ s 17/03/2007 JH ROUVEAU VALENTIN 00:32:35 2 1er JH17
LAGNY SN 1 s 09/08/1982 MH40 FLEISCHMAN YANNICK 00:33:06 3 2ème MH
JOINVILLE AMJ s 25/08/2007 JH REDON TIMEO 00:33:10 4 2ème JH17
JOINVILLE AMJ s 08/11/2003 SH GOY ALEXANDRE 00:33:41 5 1er SH
ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 12/08/2005 SH VARENNE MATTHIEU 00:33:47 6 2ème SH
LAGNY SN 2 s 08/05/1966 MH55 DUPONT ERIC 00:34:05 7 3ème MH
JOINVILLE AMJ s 03/03/1999 SH ROUVEAU ALEXANDRE 00:34:28 8 3ème SH
ROWING CLUB SRP s 16/10/1983 SH ROHARD NICOLAS 00:34:43 9

CHATEAU GONTIER CNCG 2 s 27/05/1960 MH60 MOSCATELLO PIERRICK 00:34:49 10

JOINVILLE AMJ s 27/07/2006 JH BAELDE-SOU GASPARD 00:34:55 11 1er JH18
JOINVILLE AMJ s 20/10/2007 JH BLOT KERVRAN KELLIG 00:35:00 12 3ème JH17
ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 31/10/2006 JH FAUCHER MARTIN 00:35:14 13 2ème JH18
PERREUX SN 1 s 02/05/1972 MH50 MER-APPERE STEPHANE 00:35:18 14

ROWING CLUB SRP s 07/05/2006 JH BOURHIS MATAO 00:35:25 15 3ème JH18
ENCOURAGEMENT - SESN 2 s 18/09/2007 JH CAPLAN TIMOTE 00:35:27 16

JOINVILLE AMJ 2 s 12/08/1979 MH40 LOISEL JEAN-ERIC 00:35:36 17

ENCOURAGEMENT - SESN 2 s 27/07/2006 JH RAPAILLE THOMAS 00:35:51 18

JOINVILLE AMJ 3 s 26/09/1966 MH55 CAIRE LAURENT 00:36:05 19

ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 27/07/1974 MH40 LEHONGRE XAVIER 00:36:32 20

JOINVILLE AMJ s 12/10/2005 SF BOUTILLET JULIE 00:36:35 21 1ère SF
ROWING CLUB SRP s 20/06/2003 SH NOUAR MAHDI 00:36:43 22

ENCOURAGEMENT - SESN 3 s 12/08/2007 JH PHO MAXENCE 00:36:50 23

CHATEAU GONTIER CNCG 1 s 08/11/1962 MH60 OLLIVIER-LAMARQUE BERTRAND 00:37:18 24

PERREUX SN 1 s 12/11/1968 MH55 GENERAT CHRISTOPHE 00:37:20 25

NOGENT SUR MARNE CN 1 s 24/11/1977 MH40 BACON BENOIT 00:37:30 26

JOINVILLE AMJ s 12/10/2007 JH HYLTON-LIBERT EMILE 00:37:30 27

NOGENT SUR MARNE CN 2 s 31/10/1968 MH55 LENORMAND ERIC 00:37:34 28

ROWING CLUB SRP s 28/08/1997 SH GRECO MONTEIRO NOAM 00:37:36 29

LAGNY SN 1 s 15/12/1970 MH50 ROOL FREDERIC 00:37:44 30

SEVRES VSN 1 s 26/08/1971 MH50 LE CORRE YANN 00:37:45 31

JOINVILLE AMJ 2 s 09/02/1970 MF50 BOUSSOUKAYA SALWA 00:37:51 32 1ère MF
JOINVILLE AMJ 4 s 11/05/1967 MH55 HUBERT BENOIT 00:38:08 33

JOINVILLE AMJ s 31/07/2006 JF MILLET MATHILDE 00:38:08 34 1ère JF18
ROWING CLUB SRP s 09/06/1980 SH DE LA CROIX EDOUARD 00:38:10 35

JOINVILLE AMJ 1 s 26/03/1974 MF40 HEPP-HAUTEVILLE SYLVIE 00:38:11 36 2ème MF
SAINT-MAUR SACSM 1 s 21/10/2005 SH LEBRUN VALENTIN 00:38:19 37

ENCOURAGEMENT - SESN 2 s 11/12/1963 MH60 SEUX BERNARD 00:38:25 38

PERREUX SN 2 s 13/06/1969 MH50 GORGUET OLIVIER 00:38:39 39

VERDUN CN 1 c 12/04/1974 MH40 LE CHEVALLIER MATTHIEU 00:38:44 40

JOINVILLE AMJ 1 s 11/06/1970 MH50 SELZE MARTIN 00:38:50 41

PERREUX SN 2 s 03/02/1959 MH60 HUMEAU BERTRAND 00:38:50 42

JOINVILLE AMJ 5 s 19/04/1965 MH55 VENTURINI MARCO 00:38:59 43

JOINVILLE AMJ s 17/08/2007 JH BOUYAHIA ILIAN 0:39:02 44

JOINVILLE AMJ s 25/01/2006 JH MOJAK SAMUEL 00:39:07 45

ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 10/12/2007 JH EL MAZGHI ILAN 00:39:09 46

ROWING CLUB SRP s 28/04/2007 JH NOUAR AMINE 00:39:14 47

SEVRES VSN 1 s 21/08/1959 MH60 TASSY ALAIN 00:39:17 48

ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 21/09/1954 MH65 MUSI GILLES 00:39:21 49

JOINVILLE AMJ s 20/11/2007 JF RAYNAUD JEANNE 00:39:22 50 1ère JF17
ROWING CLUB SRP s 17/11/2007 JH COLEN ALEXIS 00:39:30 51

PARIS US METRO 1 s 31/12/1960 MH60 LEQUEMENER OLIVIER 00:39:30 52

JOINVILLE AMJ 1 s 20/08/1971 MF50 TOLLARD VIRGINIE 00:39:34 53 3ème MF
JOINVILLE AMJ 1 s 20/03/1956 MH65 MENDACI ZOUHIR 00:39:38 54

JOINVILLE AMJ s 31/01/2007 JF VALETTE VICTORIA 00:39:42 55 2ème JF17
SEVRES VSN 2 s 14/12/1971 MH50 FIALEYRE STEPHANE 00:39:48 56

NOGENT SUR MARNE CN 1 s 13/05/1963 MH60 DERYCKE OLIVIER 00:39:48 57

PERREUX SN 2 s 11/03/1974 MF40 HOCDE STEPHANIE 00:39:58 58

ROWING CLUB SRP s 19/04/1985 SF DUHAMEL MATHILDE 00:40:12 59 2ème SF
ROWING CLUB SRP s 11/02/2007 JH DAURIAN SOLAL 00:40:12 60

JOINVILLE AMJ 1 s 15/06/1987 SH WIOLAND HUGO 00:40:15 61

PERREUX SN 1 s 24/04/1972 MF50 SAFINIA NAINI CORINNE 00:40:20 62

ROWING CLUB SRP s 08/06/2001 SH MAZIAN ELIAS 00:40:21 63

JOINVILLE AMJ 2 s 03/03/1968 MH55 GSELL FRANCOIS 00:40:21 64

SAINT-MAUR SACSM 2 s 10/09/2003 SH DUMONT SAMY 00:40:22 65

PARIS US METRO 1 s 26/11/1956 MH65 ROBERT MARC 00:40:22 66

JOINVILLE AMJ s 20/11/2007 JF RAYNAUD JUSTINE 00:40:22 67 3ème JF17
JOINVILLE AMJ 1 s 02/10/1965 MH55 QUEZEL-PERRON IGOR 00:40:32 68

ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 06/06/1953 MH70 GOIMBAULT PHILIPPE 00:40:37 69

JOINVILLE AMJ 1 s 13/10/1962 MH60 SUCHET XAVIER 00:40:43 70

JOINVILLE AMJ s 10/03/2007 JH JAMAULT LOUIS 00:40:55 71

ROWING CLUB SRP 1 s 14/10/2007 JF CHERRIER PRUNE 00:40:56 72

NOISY LE GRAND ASLM 1 s 30/12/1991 SF CUINIER ANGELINA 00:40:57 73 3ème SF
JOINVILLE AMJ 1 s 25/03/1992 SF FONTAINE ANAIS 00:41:04 74

JOINVILLE AMJ 2 s 22/11/1981 MH40 KUGEL THOMAS 00:41:05 75

JOINVILLE AMJ 4 s 04/04/1961 MH60 BARILLOT PATRICK 00:41:05 76

PERREUX SN 1 s 27/04/1957 MH65 RIVET JOEL 00:41:07 77

ENCOURAGEMENT - SESN 1 s 02/06/1961 MH60 AZAMBRE DOMINIQUE 00:41:12 78

SEVRES VSN 1 s 15/10/1964 MF55 LAHONDE OLIVIA 00:41:18 79

NOGENT SUR MARNE CN s 06/10/1972 MH50 HUGLIN FABRICE 00:41:25 80
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